
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3461

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:30:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2017 10:18:19

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2017 10:18:19

Data de Abertura/Horário: 26/04/2017 10:18:19

Data da Disputa/Horário:26/04/2017 10:18:19

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de manutenção preventiva em 363 aparelhos de ar condicionado tipos
(Split e compacto/janela), pertencentes a Prefeitura Municipal de Cajati, incluindo materiais de
limpeza, mão-de-obra e reposição de peças.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de manutenção preventiva em 363 aparelhos de ar condicionado tipos
(Split e compacto/janela), pertencentes a Prefeitura Municipal de Cajati, incluindo materiais de
limpeza, mão-de-obra e reposição de peças.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2017 11:20:24ESCLARECIMENTO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017... Baixar

05/05/2017 16:31:29SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 - 05... Baixar

26/04/2017 10:18:19Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3461/edital-do-pregao-presencial-n-0312017-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-em-363-aparelhos-de-ar-condicionado-tipos-split-e-compactojanela-pertencentes-a-prefeitura-municipal-de-cajati-incluindo-materiais-de-limpeza-mao-de-obra-e-repo/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170511112024.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170505163129.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170426101819.pdf

